檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

全國教育產業總工會　函

地址：23659新北市土城區學府路一段241號

聯絡人：蔡秀娟、黃耀南

電話：(02)2262-6097

受文者：臺北市大安區建安國民小學

發文日期：中華民國106年12月27日

發文字號：全教產字第1060000072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：參與兩工會「司法救濟」說明會及「申請入會」需備事項(1060000072_Attach1.

docx)

主旨：本會所屬臺北市學校教育產業工會及新北市教育產業工會

於107年1月21日假新北市板橋區板橋國民小學視聽教室聯

合舉辦「教育人員退休金法益救濟說明會」，煩請周知貴

校所屬已退休與即將退休人員參加，請 查照。

說明：

一、本會(全教產)所屬臺北市學校教育產業工會(北學產)及新

北市教育產業工會(新北全教產)，為協助臺北市及新北市

教育人員主張退休金權益，於12月10日假臺北市大附小辦

理「教育人員退休金法益救濟說明會」，獲得極大迴響，

特再聯合舉辦「教育人員退休金法益救濟說明會」，會中

將邀請專業律師提供說明及諮詢。

二、107年度北學產及新北全教產聯合舉辦「教育人員退休金

法益救濟說明會」於107年1月21日(星期日)(上午9:00報到

、9:30說明會開始、12:00結束)，假新北市板橋區板橋國

民小學(新北市板橋區文化路一段23號) 視聽教室舉行。

三、請參加「教育人員退休金法益救濟說明會」的退休教育人

員，事先詳閱「司法救濟」說明會及「申請入會」需備事

1

建安國小 1061228

*QTAA10630994300*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

項(詳見附件)，並於1月19日前完成網路報名(報名網址：

goo.gl/GbHU7B)，當日攜帶所需證件正本及影本。

四、諮詢專線及聯絡人如下：北學產(02-23115199)- 聯絡人

李惠蘭(0939259873)及譚偉明(0922027898)、新北全教產(

02-22607123)- 聯絡人黃耀南(0953039475)及張書欽(093

9568323)。

五、煩請貴校人事室轉知所屬已退休與即將退休人員，毋任感

荷。

正本：臺北市各級公立學校、新北市各級公立學校

副本：本會秘書處 2017-12-28
07:37:44